LEHTILUETTELO 2024 sisaltaa kirjastoon tilatut ja lahjoitetut sdanndllisesti ilmestyvat lehdet.

AIKAKAUSLEHTIEN vanhempia vuosikertoja sailytamme irtonumeroina. Lehtien laina-aika on 2
viikkoa. Uusinta numeroa ei lainata. Vanhempia numeroita on lehtikaapeissa.

7-paivaisia SANOMALEHTIA sailytimme kaksi viikkoa + kuluva viikko.
Vekkarin ja Jamsdn seudun sdilytdamme v 2022 Idhtien.
(vanhempia mikrofilmeina).

Kysy lisatietoja virkailijalta.

Palautathan lehdet takaisin paikoilleen.

Luettelossa kadytetyt lyhenteet:
lahj. = lahjoitus

k.v. = kuluva vuosi

ot = ostotuki



LANKIPOHJA

Sanomalehdet
Aamulehti

Jamsan seutu
Keskisuomalainen
Oriveden sanomat
Vekkari

Aikakauslehdet

Era

ET-lehti

Hyva terveys

Kodin kuvalehti

Koti ja maaseutu (lahj.)
Suuri kasityo
Tekniikan maailma
Viherpiha

KUOREVESI

Sanomalehdet

Jamsan seutu
Keskisuomalainen

Kuorevesi — Mantta — Vilppula
Vekkari

Aikakauslehdet
ET-lehti

Hevoshullu

Kodin kuvalehti
Kotipuutarha

Siivet

Suuri kasityo
Tekniikan maailma
Unelmien talo & koti
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JAMSANKOSKI

Sanomalehdet
Demokraatti (lahj.)
Helsingin sanomat
Jamsan seutu
Keskisuomalainen
Nykypaiva (lahj.)
Patina (lahj.)
Suomenmaa (lahj.)

Vekkari

Aikakauslehdet
Anna

Era

ET-lehti
Hevoshullu

Hyva terveys
Kodin kuvalehti
Kuluttaja

Meidan talo
Suuri kasityo
Tekniikan maailma
Tieteen kuvalehti



PAAKIRJASTO

Sanomalehdet
Aamulehti

Helsingin sanomat
Jamsan seutu

Kansan uutiset (lahj.)
Kauppalehti
Keskisuomalainen
Kotimaa

Kuhmoisten sanomat

Maaseudun tulevaisuus

Nykypaiva (lahj.)

Perussuomalainen (lahj.)

Vekkari

Aikakauslehdet

Lehtisali sailytysaika
Aarre 2v
Allergia, Iho & astma 2v
Anna k.v.
Apu lv
ARK arkkitehtilehti (ot) lv
Avotakka 2v
EL-Sanomat (lahj.) lv
Eldkeldinen (lahj.) lv
Elakkeensaaja (lahj.) lv
ET-lehti lv
Fillari 2v
Filmihullu (ot) lv
Gluteeniton elama (lahj.) 2v
Hengitys (lah;j.) lv
Hyva terveys 2v
Ihana 3v
Juoksija 2v
Kameralehti 2v
Kauneimmat kasityot 3v
Kilpi (lahj.) lv
Kirjastolehti 3v
Kodin kuvalehti lv
Kodin Pellervo 2v
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Koti ja maaseutu (lahj.)

Kotiliesi

Kotiliesi Kasityo
Kotimikro
Kotipuutarha
Kuluttaja
Luontaisterveys
Martat (lahj.)
Matka

Metsalehti
Metsalehti Makasiini
Metsastys ja kalastus
Mobilisti
Musiikintekija (ot)
Novita
Onnimanni (ot)
Ottobre design
Parnasso (ot)
Patina (lahj.)
Retki

Reuma (lahj.)
Ruotuvaki (lahj.)
Selkosanomat
Soundi

1lv
1lv
3v
2V
2V
2V
2V
lv
2v
lv
lv
2V
2v
1v
3v
1v
3v
1lv
1lv
2V
lv
1lv
1lv
2v

Suomen kuvalehti
Suomen luonto
Suuri kasityo
Sydan (lahj.)

Tee itse

Tekniikan maailma
Tiede

Tieteen kuvalehti historia
Tuulilasi
Urheilulehti
Valitut palat (lahj.)
Vanhustyo
Vauhdin maailma
Ydin (ot)

Lasten ja nuorten osasto
Aku Ankka

Animalia (lah;j.)

Bamse

Hevoshullu
Hamahakkimies
Karvinen

Pelit

lv
2v
3v
lv
2v
2v
2v
2v
2v
6kk
lv
2v
2v
lv

lv
lv
lv
2v
2v
2v
2v



